
AVK SUPA MAXI™ MUHV, PN10/16 631/00-001

Universaalne ja tõmbekindel, A2-poldid, EPDM-tihendid, DN50–800

AVK universaalsete tõmbekindlate liitmike seeria Supa Maxi™ loob uue standardi. Painduva klambriga patenditud tihenduse
tugisüsteem SupaGrip™ tagab tihendi täieliku toestuse ja tõmbetugevuse igat tüüpi torudel kuni rõhuni 16 bar. Supa Maxi™
liitmikke on lihtne paigaldada, kuna neid saab mõlemast otsast ±4° painutada, tõmbeaasad ja poldid kinnitatakse liitetoru
poolelt ning uuesti pingutamine ei ole vajalik. Püsivad kaitsekatted kaitsevad liitmikke transpordi ja paigaldamise ajal.

Toote kirjeldus:
Supa Maxi™ muhv, universaalne ja tõmbekindel A2-poltide / A4-mutritega joogiveele ja neutraalsetele vedelikele –10 °C kuni
+70 °C

Standardid:
· Välja töötatud vastavalt standarditele EN 14525

Katsed/Kinnitused:
· DN700 tõmbekindel kuni 16bar
· DN800 tõmbekindel kuni 10bar
· Kinnitatud ACS-France sertifikaadiga
· Belgaqua approved material

Omadused:
· Painduva klambriga patenditud tihenduse tugisüsteem SupaGrip™ tagab tihendi täieliku toestuse isegi

minimaalsesuurusega torudel
· Kaks eraldi metallist haardesegmenti tagavad tõmbetugevuse igat tüüpi torudel – messingust segmendid PE/PVC/GRP ja

karastatutud roostevaba terasest segmendid malmist/keragrafiitmalmist / terasest / roostevabast terasest / GRP-st /
asbestist tsemenditorude korral
PE-torude korral tuleb kasutada tugihülssi

· ±4° nurgaga painutus mõlemast otsast
· Suur tolerantsivahemik
· Keragrafiitmalmist kere ja malmist klamber, sulandatud epoksiidkate kooskõlas standarditega DIN 3476, osa 1, ja

EN 14901, GSK-sertifikaat
· Joogiveele sobivast EPDM-kummist tihend
· A2-poldid ja A4-mutrid on hoordumisvastase kattega, et hoida ra korrosioon
· Püsivad kaitsekatted kaitsevad liitmikke käsitsemise ja paigaldamise ajal
· Suur sisestussügavus võimaldab lõigata toru veidi nurga all
· Polte pingutatakse liitetoru poolelt, et tagada täielik juurdepääs ka kitsastes tingimustes
· Polte ei ole vaja uuesti pingutada
· Tõsteaas mõõduga DN100–800

Toodud tehnilised lahendused, materjalid ja spetsifikatsioonid võivad muutuda ilma eelneva teavituseta tulenevalt meie tooteprogrammi pidevast edasiarendamisest.
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Komponentide loend:
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Viitenumbrid ja mõõtmed:

AVK viitenumber DN

mm

Produkta

PN Klase

Tihendi vahemik

SR1 mm

L

mm

D

mm

Teoreetiline

kaal / kg

631-071-00-6

631-091-00-6

631-106-00-6

631-133-00-6

631-161-00-6

631-188-00-6

631-227-00-6

631-257-00-6

631-301-00-6

631-356-00-6

631-396-00-6

631-442-00-6

631-510-00-6

631-552-00-6

631-652-00-6

631-745-00-6 (1)

631-842-00-600004 (2)

631-842-00-600006 (3)
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(1) PN16  mittetõmbekindel // Tõmbekindel kuni 16bar
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(2) metall/AC torudele // PN16 mittetõmbekindel // Tõmbekindel kuni 10bar
3

(3) plastik  torudele // PN16 mittetõmbekindel // Tõmbekindel kuni 10bar
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